

# **SKODBORG INSTALLATIONSFORRETNING ApS**

Skodborg Søndergade 10  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/11/2016**

---

**Henning Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKOVBORG INSTALLATIONSFORRETNING ApS  
Skodborg Søndergade 10  
6630 Rødding

Telefonnummer: 74848320

CVR-nr: 73166616

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

Årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver en mindre elinstallatørforetning.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et mindre aktivitetsniveau samt personaleomkostninger. Dette har resulteret i et underskud før skat på kr. 5.953, hvilket af ledelsen betegnes som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et pænt, og for selskabets udvikling, et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>132.283</b>	<b>167.324</b>
Andre driftsomkostninger .....	1	-138.236	-147.916
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.953</b>	<b>19.408</b>
Andre finansielle indtægter .....		58	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.895</b>	<b>19.408</b>
Skat af årets resultat .....	2	-58	-5.650
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.953</b>	<b>13.758</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		38.675	44.230
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>38.675</b>	<b>44.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		48.151	29.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	532
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.151</b>	<b>29.532</b>
Likvide beholdninger .....		160.577	227.111
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>247.403</b>	<b>300.873</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>247.403</b>	<b>300.873</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-4.490	1.463
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>195.510</b>	<b>201.463</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.507	34.607
Skyldig selskabsskat .....		5.650	19.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.623	5.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		113	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.893</b>	<b>99.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.893</b>	<b>99.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>247.403</b>	<b>300.873</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Note 1:	Personaleudgifter:	2015/16
		Kr.
	Personaleudgifter specificeres således:	
	Lønninger	-12.000
	Gennemsnitligt antal ansatte	1

## 2. Skat af årets resultat

Note 2:	Årets skatter:	
	Der er i regnskabsåret betalt kr. 13.600 i selskabsskat.	
	Udgiftsførte skatter specificeres således:	
	Skat af årets indkomst	0
	Regulering tidligere år	58
		58

## 3. Egenkapital i alt

Note 3:	Egenkapital:		Forslag til resultatfordeling	
		Primo		Ultimo
	Anpartskapital	200.000		200.000
	Overført resultat	1.463	-5.953	-4.490
		201.463	-5.953	195.510

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Udover de sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde har selskabet ikke påtaget sig eventualforpligtelser.